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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Datë: 03.06.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

VILNIK MOTORS SHPK 

NIPT L01314031G 

Adresa: Tirane Vaqarr LALM Rruga e Kavajes, Ndertese 2 kateshe, Kati 2 , Km 6, 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: : “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” Marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin lot do 

të shpallet një operator ekonomik fitues  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 2: REF-42937-03-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2: “Mirëmbajta e mjeteve të transportit të Drejtorisë së 

Përgjithshme të Tatimeve” me afat 24 (njëzet e katër) muaj, me fond limit: 12,972,733 

(dymbëdhjetë milion e nëntë qind e shtatë dhjetë e dy mijë e shtatë qind e tridhjetë e tre) Lekë pa 

TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini nr 16 date 

07.04.02025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

http://www.obp.al/
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto x 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Amarildo Panda” P.F      NIPT L73305411F 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 12,850,000 

(dymbëdhjetë  milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. “KADIU ” sha        NIPT J61817045K 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 11,905,347 

(njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesë mijë e treqind e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. “AEE Service” shpk       NIPT L81530012C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 8,886,000 (tetë milion 

e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. “Servis Auto” shpk       NIPT K31523078F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 9,697,300( 

nëntë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind) Lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

5. VILNIK MOTORS SHPK     NIPT L01314031G 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 8,664,610(tetë 

milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dhjetë) Lekë pa TVSH dhe me 

pikë totale 300 (treqind) . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

6. “Auto Manoku Servis” shpk      NIPT L62311016C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 9,340,368 

(nëntë milion e treqind e dyzet mijë e treqind e gjashtëdhjetë e  tetë) Lekë pa TVSH dhe me pikë 

totale 280.80 (dyqind e tetëdhjetë pikë tetëdhjetë). 

http://www.obp.al/
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “Amarildo Panda” P.F      NIPT L73305411F 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është është 12,850,000 

(dymbëdhjetë  milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Për arsyet si më poshtë: 

 Nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2.1.1 Kapacitetin profesional të operatorëve 

ekonomikë  lidhur me disponimin e Licencës së kategorisë VII.3.B.1, “Riparimi dhe 

mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”,  

për pikat a, b, c, ç, për ambientin ku ushtron këtë aktivitet, pasi Licenca e paraqitur LN-4986-

12-2022 referuar Vendimit të miratimit nr. 927, datë 05/12/2022 “Për miratimin e Liçencave 

në fushat e veprimtarisë së autoriparimit” nuk përfshin pikën (c) të kërkuar në kriterin e 

sipërcituar. 

 

2. “KADIU” sha        NIPT J61817045K 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 11,905,347 

(njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesë mijë e treqind e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

 

Për arsyet si më poshtë: 

 

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2, nenpiken 1, shkronjen a) pasi nuk ka 

deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit autoriteti mund te beje 

verifikimin e vetdeklarimeve, ne Pjesen II: Shkaqet e përjashtimit A: DEKLARATA PËR 

PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË KUALIFIKIMIT, ne Formularin 

e Permbledhes te Vetdeklarimit, per Seksionet perkatese. 

Konstatohet se operatori ekonomik nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për 

plotësimin e të gjitha rubrikave sa me siper. Qendrim ky i mbajtur dhe nga Komisioni i 

Prokurimit Publik me vendimin Nr.209/2025, date 07.02.2025. 

3. “AEE Service” shpk       NIPT L81530012C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 8,886,000 

(tetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Për arsyet si më poshtë: 

Operatori Ekonomik “AEE Service” shpk është tërhequr nga procedura e prokurimit nepermjet 

një deklarate të paraqitur në SPE. 

4. “Servis Auto” shpk       NIPT K31523078F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 9,697,300( 

nëntë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind) Lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Për arsyet si më poshtë: 

Nuk përmbush kriterin e veçantë të kualifikimit , pikën 2, nënpikën 1, shkronjën a) pasi nuk ka 

deklaruar adresën apo dokumentin konkret mbi bazën e të cilit autoriteti mund të bëjë verifikimin 

e vetëdeklarimeve, në pjesën II : Shkaqet e përjashtimit  A: Deklarata për përmbushjen e kritereve 

të Përgjithshme të Kualifikimit, në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit për Seksionet 

Përkatëse. 

Konstatohet se operatori ekonomik nuk ka paraqitur të dhëna dhe dokumenta referues për 

plotësimin e të gjitha rubrikave si më sipër, qëndrim ky i mbajtur nga Komisioni i Prokurimit 

Publik me vendimin Nr.209/2025 datë 07.02.2025. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. VILNIK MOTORS SHPK       NIPT L01314031G 

       

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 8,664,610(tetë 

milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dhjetë) Lekë pa TVSH  dhe me 

pikë totale 300 (treqind) . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Totali i pikëve të marra: 300 (treqind)  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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